АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2024 х г 5045

Г 1
О внесении изменений в постановление
администрации города Нижнего Новго
рода от 25.08.2023 №  6007

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода o'!

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установление

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 5̂

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода по

с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода о

25.08.2023 № 6007 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализацш

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальньп

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 156

следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 5 таблицы № 1 приложения к постановлению следую

щими возрастными группами:

«

Реализация дополнительной
общеобразовательной про
граммы «Каляка-маляка»

3-4
года 8 8 64 15 12 800,00 1 600,00 20(

4-5 лет 8 8 64 20 12 800,00 1 600,00 20(

1.2. Дополнить таблицу № 1 приложения к постановлению строкой 10 след]

ющего содержания:

t

«

2

Реализация дополнительной
общеобразовательной про
граммы «Юный лыжник»

5-6 лет 6 8 48 25 9 120,00 1 520,00 190,00

6-7 лет 6 8 48 30 9 120,00 1 520,00 190,00

».
2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т. А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком

муникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Исполняющий полномочия
главы города

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 009F47C72E3566573882509858375E13B0
Кому выдан: Скалкин Денис Анатольевич
Действителен: с 11.07.2023 до 03.10.2024

Д.А.Скалкин

Е.В.Антонова
435 58 56